取 扱 金 融 機 関 証 明 書

令和  年  月  日

東海市長 様

取扱金融機関名

下記のとおり証明します。

記

融資を受け

た 者

住 所

事 業 所 名

代 表 者 名

融 資 制 度
該当に○を付

け る

小規模企業等振興

資金等信用保証料

補助金

１：通常資金 ２：小口資金 ３：災害復旧資金

４：セーフティネット５号（新型コロナウイルス以外）

５：創業等支援資金

新型コロナウイル

ス感染症対策信用

保証料補助金

１：伴走支援型保証制度

（経済環境適応資金 経営改善等支援含む）

融 資 内 容

融 資 金 額 金               円

融 資 期 間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

利 率 年利        ％

償 還 方 法

１ 回 目 返 済 日 令和   年   月   日

信用保証料

信 用 保 証 機 関 愛知県信用保証協会

信 用 保 証 率           ％

信 用 保 証 料 金               円

受 託 徴 収 日 令和   年   月   日